
 









 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©
 2

0
0

4
 T

y
c
o

 T
h

e
rm

a
l 
C

o
n

tr
o

ls
 C

D
E

-0
9

0
5

 R
e
v
.1

 0
4

/0
8

 V
y
ti
š
tě

n
o

 v
 B

e
lg

ii 
n

a
 p

a
p

ír
u
 b
ě

le
n

é
m

 b
e

z
 u

ž
it
í 

c
h

ló
ru

. 

 

Raychem je registrovaná obchodní značka společnosti Tyco Thermal Controls. 

 

Veškeré výše uvedené informace včetně ilustrací jsou považovány za platné. Uživatelé však musí nezávisle posoudit vhodnost jednotlivých výrobků pro jejich 

aktuální aplikace. Společnost Tyco Thermal Controls neposkytuje žádné záruky na přesnost nebo úplnost informací a odmítá jakoukoli odpovědnost za jejich použití. 

Jediné závazky společnosti Tyco Thermal Controls jsou ty, které jsou uvedeny ve Standardních podmínkách prodeje společnosti Tyco Thermal Controls pro tento 

výrobek a společnost Tyco Thermal Controls není v žádném případě zodpovědná za náhodné, nepřímé nebo následné škody v důsledku prodeje, dalšího prodeje, 

použití nebo nesprávného použití výrobku. Technické údaje uváděné společností Tyco Thermal Controls mohou být změněny bez ohlášení. Navíc si společnost Tyco 

Thermal Controls vyhrazuje právo provést změny (bez upozornění kupujícím) ve zpracování nebo materiálech, které neovlivňují shodu s jakýmkoli vztahujícím se 

předpisem. 

 

 

Pro další informace kontaktujte místního obchodního 

zástupce.  

www.raychemfloorheating.com 

 

 

 


